ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

8 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
г. Усть-Кут

« Лв » 2022 г.
О внесении изменений в Прогнозный план
(программу) приватизации муниципального
имущества Усть-Кутского муниципального
образования на 2022 год, утвержденный
решением Думы Усть-Кутского
муниципального образования
от ЗОЛ 1.2021 г. № 82

В целях пополнения доходной части бюджета Усть-Кутского
муниципального образования, во исполнение ст. ст. 7, 15, 55 Федерального
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным
законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005
г. № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ)
приватизации государственного и муниципального имущества и внесении
изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях
приватизации федерального имущества», решением Думы Усть-Кутского
муниципального образования от 24.02.2015 г. № 244 «Об утверждении
Положения о приватизации муниципального имущества Усть-Кутского
муниципального образования» (с изменениями, внесенными решениями Думы
Усть-Кутского муниципального образования от 26.04.2017 № 97, от 28.11.2017
г. № 130), ст. ст. 30, 49, 58 Устава Усть-Кутского муниципального района
Иркутской области,

ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Прогнозный план (программу)
приватизации муниципального имущества Усть-Кутского муниципального
образования на 2022 год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского
муниципального образования от 30.11.2021 г. № 82 (далее -  Прогнозный план):

ч 1.1. Подпункт 1 пункта 3 Прогнозного плана приватизации «Перечень
иного имущества, планируемого к приватизации в 2022 г.», дополнить пунктом
25 следующего содержания:

№ Наименование, назначение, Местонахождение Срок
п/п кадастровый номер имущества (технические Приватиза

характеристика) ции

25 Дом быта Лена, назначение: Иркутская обл., г. Усть- II-IV
нежилое здание, общая Кут, ул.Реброва- квартал
площадь 1717,6 кв.м. Денисова, 17.
Кадастровый
38:18:030501:1096.

номер:

Иркутская область, г.
Земельный участок, категория Усть-Кут, ул. Реброва-
земель земли населенных Денисова, 17.
пунктов, разрешенное
использование: для бытового
обслуживания
площадь 687 кв.м.

населения,

Кадастровый
38:18:030501:30.

номер:

1.2. Пункт 4 Прогнозного плана изложить в следующей редакции:
«4. Прогноз поступления средств от приватизации муниципального

имущества Усть-Кутского муниципального образования в 2022 году расчетно
57 550,1 тыс. руб.».

2.Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном
сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования
www.admin-ukmo.ru и опубликовать в общественно-политической газете Усть-
Кутского района «Ленские вести», официальном сайте Российской Федерации
для размещения информации о проведение торуов www.torgi.gov.ru.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования

С.Г. Анисимов

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального образования

А.И. Красноштанов

http://www.admin-ukmo.ru
http://www.torgi.gov.ru